1fd77390c967324905cf66928fb5e9274db6f88b946880ef278804295dd23212/ns

COMISSÃO MISTA

(Comissão de Justiça e Redação e Comissão de Finanças e Orçamento)

ATA DA REUNIÃO DE 03 DE NOVEMBRO DE 2022

Presentes: Antonio Carlos Albino (Presidente da Comissão de Justiça e Redação), Paulo Sérgio

Martins (Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento), Cícero Camargo da Silva,

Edicarlos Vieira, Enivaldo Ramos de Freitas, José Antonio Kachan Junior, Leandro

Palmarini, Marcelo Gastaldo, Romildo Antonio da Silva e Rogério Ricardo da Silva.

Ausente: Nenhum.

Aos três dias do mês de novembro de dois mil e vinte dois (03/11/2022), às oito horas e trinta

minutos (8h30min), no Salão Nobre da Câmara Municipal, reuniu-se a Comissão Mista (CJR/CFO)

para deliberar acerca do PROJETO DE LEI Nº. 13.820, do PREFEITO MUNICIPAL, que fixa o

Orçamento Público para o exercício de 2023. Não houve emendas apresentadas à Comissão Mista

no prazo estipulado. O Presidente da CFO, Vereador Paulo Sergio Martins, foi designado relator

no processo. Houve debate sobre o projeto e em seguida, deliberou-se pela emissão de parecer

favorável ao projeto. Dessa forma a reunião foi encerrada às nove horas e dez minutos (9h30min).

Assinam este documento os Vereadores presentes.-------

CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, em três de novembro de dois mil e vinte dois (03/11/2022).

COMISSÃO MISTA (CJR/CFO)

ANTONIO CARLOS ALBINO  PAULO SERGIO MARTINS
Presidente Presidente e Relator

EDICARLOS VIEIRA ENIVALDO RAMOS DE FREITAS

CÍCERO CAMARGO DA SILVA JOSÉ ANTONIO KACHAN JUNIOR

MARCELO GASTALDO LEANDRO PALMARINI

ROGÉRIO RICARDO DA SILVA ROMILDO ANTONIO DA SILVA

AT
A

- 2
ª R

eu
ni

ão
 d

a
M

IS
TA

, e
m

 0
3/

11
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ea
nd

ro
 P

al
m

ar
in

i e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

8C
-D

38
B-

BF
E6

-A
4C

9

Pag. 1/2

AT
A

- 2
ª R

eu
ni

ão
 d

a
M

IS
TA

, e
m

 0
3/

11
/2

02
2

- E
st

a
é

um
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

ea
nd

ro
 P

al
m

ar
in

i e
 o

ut
ro

s.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 E
C

8C
-D

38
B-

BF
E6

-A
4C

9

Pag. 2/2